o

h 4

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí—MG
udv,
\ (s••

MANDADO DE INTIMAÇÃO

O Vereador Tião do Rodo, Presidente da Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar, no uso de suas atribuições legais, etc...

MANDA o Senhor Rafael Martins de Souza, servidor desta Câmara
Municipal de Unaí, devidamente designado pela Portaria n.° 3.923, de 15 de junho de 2018,
intimar o Senhor Robismar José Pereira, inscrito no CPF 055.748.406-50 e portador do RG n.°
11.646-MG, residente e domiciliado nesta cidade de Unai-MG à Av. Vereador João Narciso, n.°
635, Bairro Cachoeira, para comparecer no Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu da
Câmara Municipal de Unaí no dia 24 de agosto de 2018, às 16h45min, a fim de ser inquirida
como testemunha nos autos da Representação n.° 1/2018.

Plenário Vereador Geraldo Melgaço de Abreu, 16 de agosto de
2018.

,--y
se

VEREA e,'
d
IAO DO RODO

Presidente da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar

ROBISMAR JOSÉ PEREIRA vrv)4/

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1